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Sportfiskarnas valnämnds förslag till kongressen 21 mars 2026  
 
 
Presidium vid kongressen 

Kongressordförande Joakim Ollén 
Kongressekreterare Oscar Trowald  
 
 
Arvode till förbundsstyrelsen och kommitterade 
Valnämnden föreslår att arvoden och kostnadstäckning till ledamöterna i förbundsstyrelsen och till ledamöter i av förbundsstyrelsen 
utsedda kommittéer ska fastställas enligt följande:  
 

• Helt arvode om 3,3 % av ett inkomstbasbelopp* utgår per sammankomst.  
• Halvt arvode om 1,65 % av ett inkomstbasbelopp utgår vid kortare möten eller uppdrag, till exempel digitala möten. 
• Det åligger förbundsordförande att besluta om och hur arvode ska utgå för kortare avstämnings- eller arbetsmöten. 
• Förbundsordföranden erhåller 75% av ett inkomstbasbelopp som fast årligt arvode för det övergripande ansvaret och arbetet 

ordförandeskapet medför. Förbundsordförande erhåller även samma mötesarvode som övriga styrelseledamöter vid 
styrelsemöten. 

• Ordföranden i förbundsstyrelsen respektive kommittéer beslutar om arvode i enlighet med av förbundsstyrelsen beslutad 
budget. 

• Resor skall ersättas enligt billigaste resealternativ som är förenligt med förbundets hållbarhetsarbete. Om egen bil används 
vid resa utgår bilersättning enligt normen för skattefrihet. 

• Ersättning utgår enbart vid beordrade eller beslutade sammankomster och resor och ska anmälas i förväg. 
• Valnämnden är att likställa med en kommitté och lyder under samma regelverk för ersättningar och arvoden som kommittéer 

tillsatta av förbundsstyrelsen.  
• Arvoden och reseersättningar till professionella revisorer ersättes enligt särskilt avtal.  
• Arvode till förtroendevald revisor är 6,6 % av ett inkomstbasbelopp, vilket motsvarar två dagars arvode.  
• Arvode till förtroendevald revisorsersättare är 3,3 % av ett inkomstbasbelopp, vilket motsvarar en dags arbete. 

 
* Inkomstbasbelopp 2026 är 83 400 kr 

 
Val av förbundsstyrelse 
Förbundsordförande  Eva Thörnelöf   Nynäshamn  Omval för en period av 2 år  
 
Ledamöter   Mikael Tuneld  Karlstad omval för en period av 4 år 
  Benny Lindgren  Göteborg omval för en period av 4 år 
 
  Peter Strömbäck  Sundbyberg nyval för en period av 4 år** 
  Karl Gullberg  Gävle nyval för en period av 4 år** 
 
     **Personbeskrivningar, se sida 2   
Val av revisorer och revisorsersättare  
Ordinarie revisorer 
Byrå  Moore Allegretto AB    omval för en period av 2 år 
Förtroendevald  Yvonne Kanebäck,   Uppsala  omval för en period av 2 år 
 
Ersättare 
Byrå  Moore Allegretto AB    omval för en period av 2 år  
Förtroendevald  Rolf Törnberg   Göteborg  omval för en period av 2 år 
 
 
Valnämnden har under kongressperioden bestått av:  
Sammankallande  Stefan Nyström   Segeltorp omval för en period av 2 år 
 
Ledamöter  Joakim Ollén  Limhamn  omval för en period av 2 år 
  Ewa Falklind  Göteborg nyval för en period av 2 år 
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Personbeskrivningar 
 
 
 

Peter Strömbäck, Sundbyberg 
 
Peter Strömbäck har ett livslångt intresse för sportfiske och fiskevård, grundlagt 
redan i unga år då han växte upp nära vatten och natur. Genom sitt yrkesliv har han 
samtidigt byggt upp en gedigen erfarenhet som chef och ledare inom flera 
kunskapsintensiva myndigheter och organisationer. Peter har verkat som 
generaldirektör för både Patent- och registreringsverket och för Swedac, och har 
där lett omfattande förändrings- och utvecklingsprocesser med fokus på 
digitalisering, kvalitet och internationell samverkan. 

 
Utöver sina chefstjänster har Peter haft många betydelsefulla styrelseuppdrag, både nationellt och internationellt, och 
representerat Sverige i flera europeiska och globala organisationer kopplade till innovation, kvalitetsutveckling och 
immaterialrätt. Han har även en lång erfarenhet av att arbeta i komplexa miljöer där samverkan, helhetssyn och hållbart 
ledarskap är avgörande. Genom sina uppdrag på Näringsdepartementet har han också haft beröringspunkter med turism-, 
miljö- och sportfiskefrågor, bland annat genom arbetet med Östersjömiljarden och innovationsinsatser inom 
sportfiskeområdet. 
 
Peters kombination av strategisk kompetens, ledarerfarenhet och ett djupt personligt engagemang för sportfiske och 
fiskevård gör honom till en utmärkt kandidat för Sportfiskarnas förbundsstyrelse. 
 
 
 

 
   

Karl Gullberg, Gävle 
 
Karl ”Kalle” Gullberg har ägnat större delen av sitt liv åt fiske och fiskevård, med en 
uppväxt i Siljansnäs där familjen förvaltade fiskevatten och där intresset för 
framför allt abborre, röding och öring tidigt tog form. Han har en akademisk 
bakgrund inom limnologi och marinbiologi, och har genom sitt yrkesliv utvecklat en 
mycket omfattande kunskap om svenska fiskbestånd och akvatiska ekosystem. 
Kalle har i över 30 år varit länsfiskekonsulent i Gävleborgs län och ansvarat för 
frågor inom fiskevård, sportfiske, vattenförvaltning och yrkesfiske. 

 
Kalle har representerat länsstyrelserna i flera nationella rådgivningsgrupper och arbetsgrupper kopplade till Havs- och 
vattenmyndigheten, SLU, Naturvårdsverket och Jordbruksverket. Han har också varit sakkunnig i statliga utredningar och 
haft styrelseuppdrag inom Länsfiskekonsulenternas förening och Fiskenätverket. Under senare år har han medverkat i 
vetenskapliga studier och rapporter, bland annat om laxens utvandring i Dalälven, strömmingsförvaltning samt 
återintroduktion av laxfisk i stora vattendrag. 
 
Med sin djupa biologiska sakkunskap, långa erfarenhet av myndighetsarbete och sitt starka engagemang för hållbart 
sportfiske och fiskevård utgör Kalle en mycket värdefull kandidat till Sportfiskarnas förbundsstyrelse. 
 


